役員会（2023－第７回）議事要旨

日 時：2023年 11 月 29日（水）14：38 ～ 15：00

場 所：Teams会議

出席者：木下学長、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、宮川副理事、遠藤事務局次長、塚田事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．2023年度名古屋工業大学在外研究員派遣候補者について（審議）

このことについて、横山副学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

２．給与関係規則等の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

３．名古屋工業大学における授業料等の料金に関する規程等の一部改正について

（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

４．2023年度名古屋工業大学補正予算（案）について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

５．2023年度予算に係る業務達成基準の適用について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

６．名古屋工業大学生活協同組合との委託契約における企画提案書について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり

承認された。